Čtení

z proroka Isaiáše 50, 5-10.

V těch dnech pravil Isaiáš: „Hospodin, Pán, otevřel mi ucho, já pak neodmlouvám; a zpět necouvám. Tělo své vydávám vám katanům, a líce své rváčům; obličej svého

fáciem meam non avérti ab increpántibus, et conspuéntibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus, ideo non sum confúsus: ideo pósui fáciem meam, ut petram duríssimam, et scio, quóniam non confúndar. Juxta est, qui justificat me, quis contradícet mihi? Stemus simul, quis est adversárius meus? Accédát ad me. Ecce Dóminus Deus auxiliátor meus: quis est, qui condémnet me? Ecce omnes quasi vestiméntum conteréntur, tinea cómedet eos. Quis ex vobis timens Dóminum, aúdiens vocem servi sui? Qui ambulávit in ténebris, et non est lumen ei, speret in nómine Dómini, et innitátur super Deum suum.

Graduale. Ps. 34, 23 et 3.

Exsúrge, Dómine, et inténde iudicio meo, Deus meus, et Dóminus meus, in causam meam. V. Effúnde frámeam, et conclúde advérsus eos, qui me persecúntur.

Traktus Ž. 102, 10 (str. 166).

Evangelium

† Sequéntia s. Evángélii secúndum Joán. c. 12, 1-9. † Slova sv. Evángelia podle Jana. 12, 1-9.

Dvě postavy nás dnes v Evangelii zaměstnávají: milující Maří Magdalena a proradný Jidáš. Láska, která nenalézá nic dost vzácného, a ďábelskost, která chce na dárci všeho šetřiti.

neodvracím od těch, kteří mi lají a plijí na mne. Pán Bůh mi pomáhá, nebudu tedy zklamán; proto nastavuji svou tvář jako křemen, a vím jistě, že zahanben nebudu. Blízko je ten, který ku právu mi pomůže. Kdo chce se domlouvat se mnou? Postavme se! Kdo chce se mnou se příti? Ať ke mně přistoupí! Hle, Pán Bůh pomáhá mi. Kdo mne odsoudí? Hle, jak šat všichni se rozpadnou, mol je zhltní. Kdo jest mezi vámi, jenž bojí se Pána a hlasu služebníka jeho poslouchá? Komu jest chodit ve tmě, že nemá světla, doufej ve jméno Páně, spolehni na Boha svého!“

Stupňový zpěv. Ž. 34.

Povstaň, Pane, a pospěš mne hájiti, Bože můj a Pane můj, ve věci mé. V. Vrhni oštěpem a zataras cestu mým pronásledovatelům.

Ante sex dies Paschae venit Jesus Bethániam, ubi Lázarus fúerat mórtuus, quem suscitávit Jesus. Fecerunt autem ei coenam ibi: et Martha ministrábat, Lázarus vero unus erat ex discumbéntibus cum eo. María ergo accépit libram unguénti nardi pístici pretiósí, et unxit pedes Jesu, et extérsit pedes ejus capíllis suis: et domus impléta est ex odóre unguénti. Dixit ergo unus ex discípulis ejus, Judas Iscariótes, qui erat eum traditúrus: Quare hoc unguéntum non véniit trecentis denáriis, et datum est egénis? Dixit autem hoc, non quia de egénis pertinébat ad eum, sed quia fur erat, et lóculos habens, ea, quae mittebantur, portábat. Dixit ergo Jesus: Sínite illam, ut in diem sepultúrae meae servet illud. Paúperes enim semper habétis vobíscum: me autem non semper habétis. Cognóvit ergo turba multa ex Judaeis, quia illic est: et venérunt, non propter Jesum tantum, sed ut Lázarus vidérent, quem suscitávit a mórtuis.